

## W6399-20LC64/A Questions and Answers #5

### **Question #1**

For Annex C10, CLOTH, TWILL, NYLON COTTON, BROWN, OIL AND WATER REPELLENT TREATED, can we use black or CAG color for pre-award sample? We will use brown color in pre-production and production if awarded.

### **Answer #1**

Yes, as long the letter as per Annex D, Section 2.0 is submitted "In the event that a component required to make the garment ... is not available to the Bidder in a time frame to manufacture the pre-award samples, the Bidder may use a similar substitute component. In this event, the Bidder must include a letter explaining the substitution submitted with the pre-award sample(s), together with a statement that, should the Bidder be awarded the contract, all materials will be strictly in accordance with the technical requirement.

### **Question #2**

In order to prepare Pre-Award Samples and costing for above bid submission, we still not receive the some materials and information from suppliers which specified on the specification, we would like to request a closing date extension of two weeks which is from July 02, 2020 to July 16, 2020.

### **Answer #2**

The closing date is extended by two (2) weeks and is now July 16, 2020.

### **Question #3**

Annex B1, Para 3.9 K-i-b finished measurements of 7" wide by 7.5" high (bottom to base of flap) This contradicts the illustration in figure 6 showing pocket dimensions of 7.5 \* 9.5" for bottom of pocket to base of flap). Can you advise which one to follow?

### **Answer #3**

Change 3.9 K-i-b to the following "Finish measurements of 19.0 cm (7.5 in) wide by 19.0 cm (7.5 in) high (bottom to base of welt);"

Change Figure 6 Finished Semi-Cargo Pocket dimensions as follows:

Replace 8" with 7.5" (bottom of pocket to base of welt)

Replace 9-1/2" with 9" (bottom of pocket to top of welt).

### **Question #4**

Annex B1, Para 3.9 K-ii-b - finished measurements of 4.5" \* 7" bottom to base of flap, figure 6 shows 5.25 \* 7" for bottom of pocket to base of flap, can you advise which one should follow?

### **Answer #4**

Change 3.9 K-i-b to the following "Finish measurements of 13.3 cm (5.25 in) wide (welt flat) by 17.8 cm (7 in) high (bottom to base of flap);"

**ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED**